АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 декабря 2011 года 									  № 121
с. Три Протока

Об утверждении исходных данных и результатов расчетов объема нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения культуры «Бахэт» на 2012 год

В соответствии с решением Совета МО «Трехпротокский сельсовет» от 21.12.2011г. № 91 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» на 2012 год», Постановлением администрации МО «Трехпротокский сельсовет» от 30.12.2011г. № 263 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества, Постановлением администрации МО «Трехпротокский сельсовет» от 30.12.2011г. № 266 «Об утверждении муниципального задания МБУК «Бахэт» на оказание муниципальных услуг в 2012 году и плановом периоде 2013-2014 годов».
1. Утвердить исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения культуры «Бахэт» на 2012 год.
2. Заключить Соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг с муниципальным бюджетным учреждением культуры «Бахэт».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Трехпротокский сельсовет»						       Р.Р. Мухаримов

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением администрации
МО «Трехпротокский сельсовет»
от 30.12.2011г. № 121

Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения культуры «Бахэт» на 2012 год.

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда основного персонала, принимающего непосредственное участие в оказании муниципальной услуги (Nфот.осн.п.)
	Нормативные затраты на приобретение расходных материалов (Nмз)
	Нормативные затраты на коммунальные услуги (Nку)
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды
(Nобщ)
	Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги
(Nму)
	Нормативные затраты на содержание имущества (Nим)
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального
задания

	тыс. рублей.
	тыс. рублей
	тыс. рублей
	тыс. рублей.
	тыс. рублей.
	тыс. рублей
	тыс. рублей

	[bookmark: _GoBack]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Создание условий для обеспечения населения МО «Трехпротокский сельсовет» услугами досуга культуры и спорта
	825,063
	34,245
	31,173
	378,072
	1268,553
	276,500
	1545,053

	Организация библиотечного обслуживания населения
	97,405
	8,024
	-
	27,054
	132,483
	60,000
	192,483

	Итого
	922,468
	42,269
	31,173
	405,126
	1401,036
	336,500
	1737,536